
Página 22

Número 8 · Jueves, 12 de enero de 2023
Boletín Oficial
Provincia de Toledo

Ayuntamientos

AYUNTAMIENTO DE CASARRUBIOS DEL MONTE

Con fecha 3 de enero de 2023, el Sr. Alcalde-Presidente del Ayuntamiento de Casarrubios del Monte 
ha dictado una Resolución del siguiente tenor literal:

RESOLUCIÓN DE ALCALDÍA
Finalizado el plazo de presentación de solicitudes y de conformidad con lo dispuesto en las bases 

publicadas en el “Boletín Oficial” de la provincia de Toledo número 215, de fecha 10 de noviembre de 
2022, mediante el sistema de concurso de movilidad de una plaza de la escala básica, categoría de Policía, 
del Cuerpo Local de este Ayuntamiento clasificada en el subgrupo C-1, incluida en la oferta de empleo 
público de 2022, por la presente

HE RESUELTO:
    Primero. Aprobar la lista provisional de opositores admitidos y excluidos a las pruebas, según el 

anexo I.
Segundo. Los aspirantes, de conformidad con la bases de la convocatoria, dispondrán de un plazo 

único e improrrogable de diez días hábiles, contados a partir del siguiente al de la publicación de la 
presente Resolución en el “Boletín Oficial” de la provincia de Toledo, para subsanar el defecto que haya 
motivado su exclusión o su no inclusión expresa, siendo definitivamente excluidos del proceso selectivo 
quienes no subsanen los defectos dentro del plazo señalado, justificando su derecho a ser admitidos.

Tercero. Publicar la relación provisional de admitidos y excluidos en el “Boletín Oficial” de la Provincia 
de Toledo y en el tablón de anuncios del Ayuntamiento.

Anexo I

Relación provisional de aspirantes Admitidos

Apellidos y nombre DNI

Molina Diez-Canseco, Mario ***0113**

Relación provisional de aspirantes Excluidos

Apellidos y nombre DNI Causa de exclusión

Pedrero Blázquez, Israel ***8617** Disposición 3.1. c)*

* Certificación de la Secretaría de la Corporación del Cuerpo de Policía Local de procedencia, indicativa 
de la antigüedad, nivel o niveles de puesto de trabajo desarrollados y consolidados, y la categoría o 
categorías desempeñadas en el Cuerpo de Policía Local .

En Casarrubios del Monte, a 3 de enero de 2023.-El Alcalde Jesús Mayoral Pérez.
Nº. I.-236

C
ód

ig
o 

de
 v

er
ifi

ca
ci

ón
: 2

02
3.

00
00

02
36

P
ue

de
 r

ea
liz

ar
 la

 v
er

ifi
ca

ci
ón

 d
el

 d
oc

um
en

to
 e

n 
h

tt
p

:/
/b

o
p

.d
ip

u
to

le
d

o
.e

s/
w

eb
E

b
o

p
/c

sv
.js

p


		2023-01-12T10:30:22+0100
	Sello electrónico de la Diputación Provincial de Toledo




